

Dobra, 06.05.2013r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKL.ZP.271.15.2013.LT.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia do Publicznej Szkoły Podstawowej w Mierzynie**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia do Publicznej Szkoły Podstawowej w Mierzynie”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 10.113.759 ze zm.) wyjaśniamy:

### **ZESTAW PYTAŃ NR 3**

#### **Pytanie 1)**

Cześć meble. W SIWZ znajduje się opis szafek ubraniowych – metalowych poz. 1,2,3 i 4 z podanymi kolorami RAL 5005 i 3000.

Czy Zamawiający oczekuje szafek ubraniowych pomalowanych w całości w podanym kolorze?

Czy zamawiający oczekuje szafek ubraniowych w których korpus pomalowany jest na kolor szary a fronty na podany kolor RAL?

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający oczekuje szafek ubraniowych w których korpus pomalowany jest na kolor szary a fronty na podany kolor RAL.

#### **Pytanie 2)**

Poz. 7 w SIWZ jest zapis: „szafki ubraniowe modułowe w kształcie litery „L”, wentylowane, wym. szer. 400mm, gł. 490mm, wys. 1800mm. Wykonane z płyty wiórowej laminowanej 18mm,.....”

Szafy ubraniowe typu L, standardowo wykonuje się tylko z blachy stalowej, z płyty wiórowej można wykonać szafy BHP z prostymi drzwiczkami.

Czy zamawiający oczekuje szafki ubraniowej typu L wykonanej z blachy, w której korpus będzie w kolorze szarym a front RAL 5005?

Czy zamawiający oczekuje szafki ubraniowej BHP, wykonanej z płyty wiórowej laminowanej w kolorze buk?

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający oczekuje jak w specyfikacji szafki ubraniowej typu L wykonanej z płyty wiórowej laminowanej gr. 18 w kolorze buk.

#### **Pytanie 3)**

W załączniku o nazwie: „Załącznik\_nr\_1e\_MEBLE”, Zamawiający podał: „SZAFKI I WIESZAKI SZATNIOWE”

W szafach metalowych widnieje napis: „Dopuszczalne moduły składające się z 2 i 3 segmentów”. Zamawiający oczekuje, iż te szafy metalowe będą łączone w segmenty obok siebie? Czy chodzi o wewnętrzne przedziałki?

Pozycja 21. Szafa Kartotekowa, wraz z montażem.

Zamawiający napisał, że oczekuje szafy pięcioszufladowej, gdzie zdjęcie jak i wymiary w opisie sugerują szafę siedmioszufladową.

Pozycja 7. Szafki ubraniowe nauczycieli wraz z montażem

W szafkach ma być tylko front z płyty laminowanej, czy ma być cała szafa zbudowana z płyty laminowanej?

**Odpowiedź 3)**

W szafach metalowych napis: „Dopuszczalne moduły składające się z 2 i 3 segmentów” oznacza nie osobne szafki połączone ze sobą w grupy po 2-3 szt., ale 2-3 pojedyncze szerokości szafek połączone w jedną całość z wewnętrznymi przegrodami.

Pozycja 21. Szafa Kartotekowa, wraz z montażem.  
Zamawiający oczekuje szafy siedmioszufladowej o wysokości podanej jak w opisie.

Pozycja 7. Szafki ubraniowe nauczycieli wraz z montażem.  
W szafkach cała szafa może być zbudowana z płyty laminowanej.

**Pytanie 4)**

W załączniku o nazwie: „Załącznik\_nr\_1h\_system\_identyfikacji\_wizualnej”, Zamawiający podał:

„SYSTEM IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ”

W pozycji 7. Szyld wraz z montażem.

Czy litery mocowane będą na pod konstrukcji (mniejsza ilość miejsc montażowych) czy też bezpośrednio litera do elewacji (większa ilość miejsc montażowych)?

Czy wymagane są plecy liter, skoro są mocowane do elewacji (powiększa to koszt liter)?

Litery mają być podświetlane, czy niepodświetlane?

Gdy litery nie mają być podświetlane, to może przód wystarczy zrobić z blachy (niższy koszt) niż z pleksiglasu.

Jaka jest wysokość montażu szyldu?

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający podał, że szyld ma być wykonany częściowo z komatexu, jednakże Producenci takowych produktów, nie są w stanie dać gwarancji 36 miesięcy, gdyż komatex nie jest stosowany na zewnątrz. Przez co, dany produkt nie nadaje się do montażu na zewnątrz, a jedynie wewnątrz. Komatex na zewnątrz jest narażony na opady deszczowe, przez co po paru miesiącach, dany szyld uległby uszkodzeniu i spowodowałby zagrożenie bezpieczeństwa ludzi przebywających w pobliżu.

Firma poleca zastosowanie blach aluminiowych, zamiast komatexu.

**Odpowiedź 4)**

„SYSTEM IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ”

W pozycji 7. Szyld wraz z montażem.

Litery mają być mocowane bezpośrednio do elewacji (każda litera osobno). Plecy liter nie są wymagane. Nie przewiduje się podświetlania liter.

Wysokość montażu szyldu wynosi 6-8 m.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie lakierowanych blach aluminiowych zamiennie do komatexu.

**Pytanie 5)**

W załączniku o nazwie: „Załącznik\_nr\_1e\_MEBLE”, Zamawiający podał:

### „WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ POMOCNICZYCH”

Regały przesuwane znajdujące na rzucie pietra. Czy strop posiada dopuszczalne obciążenie nie mniejsze niż 800 kg./m.kw.?

Na projekcie znajduje dwa zestawy regałów po 15 regałów każdy, w dokumentacji jest mowa o jednym zestawie. Proszę o wyjaśnienie.

Aranżacja regałów przesuwanych nie jest zgodna ze sztuką ich budowania i ergonomii. 15 sztuk regałów z jednym korytarzem komunikacyjnym to duża niewygodą dostępu dla użytkownika.

#### **Odpowiedź 5)**

Według projektu konstrukcji dla powierzchni archiwów przyjęto obciążenie użytkowe: 5,00 kN/m<sup>2</sup> (500kg/m<sup>2</sup>) jak dla kategorii użytkowania C3 wg PN-EN 1991-1-1 lub jak dla bibliotek wg PN-82/B-02003 tab. 1C5.

Na rysunkach, w pom. Nr 1.7 i 1.8 znajdują się dwa zestawy regałów po 15 rzędów każdy. Zamawiający podał w opisie : 2 kpl. (1 komplet złożony z 15 rzędów po 5 regałów każdy).

Aranżacja regałów przesuwanych polega na przyjęciu rozwiązania pozwalającego na maksymalnym wykorzystaniu przestrzeni do magazynowania archiwów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie dodatkowego korytarza komunikacyjnego przy zachowaniu ilości regałów.

#### **Pytanie 6)**

Załącznik nr 7f - urządzenia - poz. nr 2: chłodziarka podblatowa wolnostojąca; z załączonej fotografii urządzenia wynika, że posiada ono 2 półki szklane natomiast w opisie zamieszczono informację, że ma ono mieć 3 półki szklane. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza urządzenia z 2 półkami szklanymi przy zachowaniu pozostałych parametrów?

#### **Odpowiedź 6)**

Zamawiający dopuszcza urządzenia z 2 półkami szklanymi.

#### **Pytanie 7)**

Załącznik nr 7d - stoliki uczniowskie - poz. 6: stolik uczniowski dwuosobowy - stanowiska ze słuchawkami: Prosimy o określenie czy tą pozycję należy wycenić ze słuchawkami? W opisie produktu brak specyfikacji do słuchawek. Czy do tej pozycji należy wycenić całą pracownię językową? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie parametrów sprzętu.

#### **Odpowiedź 7)**

Pozycja ta dotyczy wyłącznie mebla przystosowanego do zawieszenia słuchawek i położenia okablowania, bez sprzętu elektronicznego.

#### **Pytanie 8)**

Prosimy o wyjaśnienie braków pozycji w przedmiarze:

Stoliki uczniowskie - brak poz. 8

Meble biurowe - brak poz. 17

System identyfikacji wizualnej - brak poz. 3

#### **Odpowiedź 8)**

Braki pozycji wynikają z błędu w zapisie liczby porządkowej.

#### **Pytanie 9)**

Załącznik nr 7d - system identyfikacji wizualnej - poz. 5: godło zewnętrzne:

Czy Zamawiający dopuszcza aby godło zewnętrzne miało wymiar 40x50 cm i było emaliowane?

**Odpowiedź 9)**

Zamawiający dopuszcza, aby godło zewnętrzne miało wymiary 40x50 cm i było emaliowane przy zachowaniu pozostałych warunków: wysokiej jakości wykonania, odporności na warunki atmosferyczne i trwałych kolorów przez cały okres użytkowania.

**Pytanie 10)**

Załącznik nr 7d – meble biurowe – poz. 26: regał podwójny z kompletem pojemników. Prosimy o informacje jaka powinna być ilość pojemników w poszczególnych rozmiarach w tym regale.

**Odpowiedź 10)**

Każdy regał podwójny S18 (poz. 26) powinien być wyposażony w poniższy zestaw pojemników w różnych kolorach:

POJEMNIK GŁĘBOKI wymiary 312x427 mm wysokość: 300 mm – 1 szt.

POJEMNIK ŚREDNI wymiary 312x427 mm wysokość: 150 mm – 3 szt.

POJEMNIK PŁYTKI wymiary 312x427 mm wysokość: 75mm – 2 szt.

**Pytanie 11)**

Załącznik nr 7d – stoliki uczniowskie – poz. 1, 2, 3: stolik przedszkolny kwadratowy, stolik przedszkolny sześciokątny oraz element regulujący wysokość stolików przedszkolnych: z opisu przedmiotu w pozycji 1 i 2 wynika, że jest to kompletny stolik (blat wraz ze stelażem) a w poz. 3 dodatkowe stelaże – nogi?

**Odpowiedź 11)**

W pozycji 1 i 2 należy wycenić kompletne stoliki (blat, stelaż, nogi), a w pozycji 3 dodatkowe stelaże do nóg.

**Pytanie 12)**

Załącznik nr 7d – wyposażenie pomieszczeń pomocniczych – poz. 8: regał archiwalny przesuwany (jezdny):

Czy zamawiający zapis „każdy regał wyposażony w 6 półek” rozumie 6 wnęk użytkowych półek (6 półek + 1 kryjaca = 7 półek), czy może jest to 5 wnęk użytkowych (5 półek + 1 kryjaca = 6 półek)? Półka kryjaca to najwyższe przekrycie regału (nie stanowi elementu półki użytkowej).

**Odpowiedź 12)**

Zapis dotyczy 5 wnęk użytkowych (5 półek + 1 półka kryjaca).

**Pytanie 13)**

Załącznik 1e – meble pozycja 6 i 7. W specyfikacji SIWZ jest zapis Stolik uczniowski dwuosobowy – stanowisko ze słuchawkami wraz z montażem. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia stolików ze słuchawkami, przyłączem do słuchawek i okablowaniem? Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia samych stolików, przystosowanych do zawieszenia słuchawek i położenia okablowania?

**Odpowiedź 13)**

Zamawiający informuje, że oczekuje dostarczenia wyłącznie stolików przystosowanych do zawieszenia słuchawek i położenia okablowania, bez sprzętu elektronicznego.

WÓJT  
  
Teresa Dera